様式６

令和７年  月  日

朝霞市長 松下昌代 宛

                所 在 地

                商号又は名称

                代 表 者 名

参 考 見 積 書

データ利活用研修業務委託について、下記のとおり見積もります｡

記

  十億   百万   千   円

見積金額

消費税及び

地方消費税額

合計

※消費税及び地方消費税の税率は１０％とする

【本件責任者及び担当者】

本件責任者 部署  氏名

担当者 部署  氏名

連絡先
電話番号

メールアドレス

※「本件責任者」が代表者や支店長等である場合、部署欄は役職名を記載すること

※氏名は、必ずフルネームで記載すること

※電話番号は、原則として固定電話を記載すること

※アドレスは、「担当者」のメールアドレスを記載すること

※【本件責任者及び担当者】欄は、記載漏れなく必ず全て記載すること